
Pronájem obchod a služby, 322 m2, Český Těšín, ul. Kysucká

Vlastnictví: osobní Okres: Karviná

15.000 Kč/měsíc Druh: objekty pro obchod Město: Český Těšín
Typ: pronájem Ulice: Kysucká

Popis nemovitosti:
Podnikáte? Hledáte nové prostory pro svou provozovnu, e-shop, nebo plánujete začít nový projekt, třeba sociální služby pro
mládež, fitness, horolezecká stěna, dětské centrum stylu Žirafa? Tyto prostory vás mohou zaujmout jak svou velikostí, tak
polohou.
Nabízím k pronájmu obchodní prostory ve 2. podlaží v centru obytné části Českého Těšína - Svibice na ul. Kysucká o celkové
užitné ploše 322 m2, která se může využít jako sklad, sportovní vyžití, prodejna. Prostor může být zvětšen o další prostory o
velikosti asi 140 m2, kde každá z nich má samostatně řešené sociální zázemí a samostatný vstup. V případě, že byste měli
zájem o oba prostory, tak je k dispozici také výtah.
K ceně nájmu je třeba připočítat zálohu na energie (elektřina, voda, topení).
Pro více informací nebo případný zájem o prohlídku nás neváhejte kontaktovat a domluvit si prohlídku. Těší se na vás Monika
Wytrzensová.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Wytrzensová Monika
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900825253

strana 1


